OBEC JEDLANY

391 37 Chotoviny,okres Tabor

&.0.KB Tabor 24122/301
ICO: 00512664

Navrh Strednédobého vyhledu rozpoctu obce Jedlany na rok 2018.

Rozpoctové pfimy:

Sto&né - provoz COV 70000 Ke.
Dan z pfijmu pravnickych osob za obce 20000 Ke.
Dan z pfijmu fyz.osob ze zavislé ¢innosti 250000 Ke.
Dan z pfijmu pravnickych osob. 200000 Ke.
Dan z pfidané hodnoty 400000 Ke.
Spravni poplatky 500 Ké.
Odvod z loterii 2 podobnych hrac.zar. 6500 K&.
Poplatky ze psl 1000 Ké.
Dan z nemovitosti 200000 Ke.
Neinvesti¢ni dotace ze statniho rozpoctu 78000 Ke.
Pfijem z pronajmu 5200 Ke.
Ptijmy z prodeje pozemkil 8000 Ke.
Pfijmy z Groku 1300 Ké.
Sbér s svoz komunalniho odpadu-zpétné vyuziti odpadu 20000 K.
Ptijmy z pronajmu ostatnich nemovitosti 1500 Ke.
Pfijmy z prodeje zbozi (les.hospodarstvi). 43000 Ke.
Rozpoctoveé prijmy celkem: 1305000 K¢.

Rozpoctové vydaje:

Lesni hospodarstvi sluzby 35000 Ke.
materal 20000 Ke.
Silnice opravy a udrzba 10000 Ké.
zimni Udrzba 40000 Ke.
Péce o vzhled obci PHM 5000 Ké.
sluzby 10000 Ke.
opravy a Udrzba 30000 Ke.
Pecovatelska sluzba sluzby 2600 Ke.
pfispévek star§im ob&anum 33000 Ke.

Pozarni ochrana PHM 2400 Kg.



Mistni knihovna
Kanalizace
Vodni toky-rybniky atd.

Vefejné osvétleni

Shér a svoz komunainiho odpadu
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni zpravy

Sluzby penéznich ustavl
Splatky uvéru COV a kanalizace
Rozpoctové vydaje celkem:

*

opravy a udrzba
energie

¢innost sboru

nakup knih

energie
material-kronika

opravy a udrzba
energie

sluzby

opravy a udrzba
energie

opravy a udrzba

sluzby

odmeény ¢&l.zastupitelstva
povinné zdrav.pojisténi
osobni vydaje mzdy
pfedplatné

drobny hmotny majetek
postovné

sluzby telekomunikacim
sluzby penéznich ustavl
ostatni sluzby

opravy a udrzba
cestovne

ostatni nakupy
neinvesti¢ni dotace

neinvestié¢ni dotace mikroregion

10000 Ke.
8000 Ke.
6000 Ke.
5000 Ke.
8000 Ke.
1000 Ke.
5000 Ke.

10000 Ke.

36000 Ke.

26000 Ke.

80000 Ke.

50000 Ke.

90000 Ke.

92500 Ke.
8500 Ke.

58500 Ke.
4000 Ke.

30000 Ke.
2000 Ke.
5000 Ke.

15000 Ke.

40000 Ke.

49000 Ke.
1000 Ke.

30000 Ke.

70000 Ke.
8000 Ke.
8500 Ke.

360000 Ke.
1305000 Kg.

* Splatky dlouhodobého Gvéru KB 360 000 KE roéné posledni splatka 31.12.2030- 50 000 K&.,v dalich

letech se uz zminovat nebude.

Stfednédoby vyhled rozpoétu na rok 2018 navrhl,vypracoval a predloZil:

Vyvéseno : 4 prosince.2016.

Snhato:

Milan Svitak starosta
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OBEC JEDLANY

391 37 Chotoviny,okres Tabor

¢.Uu.KB Tabor 24122/301
ICO: 00512664

Navrh Strednédobého vyhledu rozpoctu obce Jedlany na rok 2019.

Rozpoctové prijmy:

Stoéné - provoz COV 70000 Ke.
Dan z pfijmu pravnickych osob za obce 20000 Ke.
Dan z pfijmu fyz.osob ze zavislé Einnosti 250000 Ke.
Daii z pfijmu pravnickych osob. 200000 Ke.
Dan z pfidané hodnoty 400000 Kg.
Spravni poplatky 500 Ke.
Odvod z loterii a podobnych hrac.zar. 6500 K&.
Poplatky ze psl 1000 Ke.
Daf z nemovitosti 200000 Ke.
Neinvestiéni dotace ze statniho rozpoétu 78000 Ke.
Pfijem z pronajmu 5200 Ke.
Pfijmy z prodeje pozemki 8000 Ke.
Pfijmy z Uroku 1300 Ke.
Shér s svoz komunalniho odpadu-zp&tné vyuziti odpadu 20000 Ke.
Pfijmy z pronajmu ostatnich nemovitosti 1500 K.
Pfijmy z prodeje zbozi (les.hospodarstvi). 43000 Ke.
Rozpoctoveé prijmy celkem: 1305000 Ke.

Rozpoctové vydaje:

Lesni hospodarstvi sluzby 35000 Ke.
materal 20000 Ke.
Silnice opravy a udrzba 10000 Ke.
zimni Gdrzba 40000 Ke.
Péce o vzhled obci PHM 5000 Ke.
sluzby 10000 Ke.
opravy a udrzba 30000 Ke.
Peéovatelska sluzba sluzby 2600 Ke.
plispévek starsim ob&anim 33000 Ke.

Pozarni ochrana PHM 2400 Ke.



Mistni knihovna
Kanalizace
Vodni toky-rybniky atd.

Vefejné osvétleni

Sbér a svoz komunalniho odpadu
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni zpravy

Sluzby penéznich ustavl
Splatky Gvéru COV a kanalizace
Rozpoctové vydaje celkem:

Strednédoby vyhled rozpoctu na rok 2019 navrhl,vypracoval a predlozil:

Vyvéseno : 4. prosince.2016.

Snato:

opravy a udrzba

energie

¢innost sboru

nakup knih

energie

material-kronika

opravy a Uudrzba

energie

sluzby

opravy a udrzba

energie

opravy a udrzba

sluzby

odmeény Cl.zastupitelstva
povinne zdrav.pojisténi
osobni vydaje mzdy
pfedplatne

drobny hmotny majetek
postovne

sluzby telekomunikacim
sluzby penéznich ustavl
ostatni sluzby

opravy a udrzba
cestovne

ostatni nakupy
neinvestiéni dotace
neinvesti¢ni dotace mikroregion

Milan Svitak starosta

10000 Ké.
8000 Ke.
6000 Ke.
5000 Ke.
8000 Ke.
1000 Ke.
5000 Ke.

10000 Ke.

36000 Ke.

26000 Ke.

80000 Ke.

50000 Ke.

90000 Ke.

92500 Ke.
8500 Ke.

58500 K.
4000 Ke.

30000 Ke.
2000 Ke.
5000 Ke.

15000 Ke.

40000 Ke.

49000 Ke.
1000 Ke.

30000 Ke.

70000 Ke.
8000 Ke.
8500 Ke.

360000 Ke.
1305000 K¢.



OBEC JEDLANY

391 37 Chotoviny,okres Tabor

¢.u.KB Tabor 24122/301
ICO: 00512664

Navrh Stfrednédobého vyhledu rozpoétu obce Jedlany na rok 2020.

Rozpoctoveé prijmy:

Stoéné - provoz COV 70000 Ke.
Dan z pfijmu pravnickych osob za obce 20000 Ke.
Danl z pfijmu fyz.osob ze zavislé ginnosti 250000 Ke.
Daii z pfijmu pravnickych osob. 200000 Ke.
Dan z pfidané hodnoty 400000 Ke.
Spravni poplatky 500 Ke.
Odvod z loterii a podobnych hrac.zaf. 6500 Kg.
Poplatky ze psl 1000 Ke.
Dafl z nemovitosti 200000 Ke.
Neinvesti¢ni dotace ze statniho rozpoétu 78000 Ke.
Pfijem z pronajmu 5200 Ke.
Pfijmy z prodeje pozemki 8000 Ke.
Pfijmy z Groku 1300 Ké.
Sbér s svoz komunalniho odpadu-zpétné vyuziti odpadu 20000 Kg.
Pfijmy z pronajmu ostatnich nemovitosti 1500 Ke.
Pfijmy z prodeje zbozi (les.hospodarstvi). 43000 Ke.
Rozpocétové pfijmy celkem: 1305000 Ke.

Rozpoctové vydaije:

Lesni hospodarstvi sluzby 35000 Ke.
materal 20000 Ke.
Silnice opravy a udrzba 10000 K¢.
zimni udrzba 40000 Ke.
Péce o vzhled obci PHM 5000 Ke.
sluzby 10000 Ke.
opravy a udrzba 30000 Ke.
Pecovatelska sluzba sluzby 2600 Kc.
piispévek starsim ob&anim 33000 Ke.

Pozarni ochrana PHM 2400 Ke.



Mistni knihovna
Kanalizace
Vodni toky-rybniky atd.

Vefejné osvétleni

Sbér a svoz komunalniho odpadu
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni zpravy

Sluzby penéznich ustavl
Splatky avéru COV a kanalizace
Rozpoctove vydaje celkem:

Strednédoby vyhled rozpoctu na rok 2020 navrhl,vypracoval a pfedlozil:

Vyvéseno :

Snato:

4 prosince.2016. /

opravy a udrzba

energie

¢innost sbhoru

nakup knih

energie

material-kronika

opravy a udrzba

energie

sluzby

opravy a udrzba

energie

opravy a udrzba

sluzby

odmény ¢l.zastupitelstva
povinné zdrav.pojisténi
osobni vydaje mzdy
pfedplatné

drobny hmotny majetek
postovne

sluzby telekomunikacim
sluzby penéznich ustavl
ostatni sluzby

opravy a udrzba
cestovne

ostatni nakupy
neinvestiéni dotace
neinvestiéni dotace mikroregion

Milan Svitak starosta
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10000 Ke.
8000 K&.
6000 K&.
5000 K&.
8000 K&.
1000 Ke.
5000 K&.

10000 Ké.
36000 K&.
26000 K&.
80000 K&.
50000 K&.
90000 K&.
92500 K&.
8500 K&.
58500 K&.
4000 Ke.
30000 K&.
2000 K&.
5000 K&.
15000 K¢.
40000 K&,
49000 K&.
1000 Ke.
30000 K&.
70000 K&.
8000 K&.
8500 K&.
360000 K¢.
1305000 K.



OBEC JEDLANY

391 37 Chotoviny,okres Tabor

&.0.KB Tabor 24122/301
ICO: 00512664

Navrh Strednédobého vyhledu rozpoétu obce Jedlany na rok 2021.

Rozpoctové prijmy:

Stoéné - provoz COV 70000 Ke.
Dani z pfijmu pravnickych osob za obce 20000 Ke.
Dari z pfijmu fyz.osob ze zavislé Einnosti 250000 Ke.
Dan z pfijmu pravnickych osob. 200000 Ke.
Dan z pfidané hodnoty 400000 Ke.
Spravni poplatky 500 Ké.
Odvod z loterii a podobnych hrac.zar. 6500 Ke.
Poplatky ze psu 1000 Ke.
Daii z nemovitosti 200000 Ke.
Neinvestiéni dotace ze statniho rozpodtu 78000 K&.
Pfijem z pronajmu 5200 K¢.
Pfijmy z prodeje pozemkul 8000 Ke.
Pfijmy z Groku 1300 Ke.
Sbér s svoz komunalniho odpadu-zpétné vyuziti odpadu 20000 Ke.
Pfijmy z pronajmu ostatnich nemovitosti 1500 Kg.
Pfijmy z prodeje zbozi (les.hospodarstvi). 43000 K¢.
Rozpoctové pFijmy celkem: 1305000 K¢.
Rozpoctové vydaje:

Lesni hospodafstvi sluzby 35000 Ke.

materal 20000 Ke.
Silnice opravy a Udrzba 10000 Ke.

zimni udrzba 40000 Ke.
Péce o vzhled obci PHM 5000 Ke.

sluzby 10000 Ke.

opravy a Udrzba 30000 Ke.
Pecovatelska sluzba sluzby 2600 Ke.

piispévek stardim ob&anim 33000 Ke.
Pozarni ochrana PHM 2400 Ke.



Mistni knihovna
Kanalizace
Vodni toky-rybniky atd.

Vefejne osvétleni

Sbér a svoz komunalniho odpadu
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni zpravy

Sluzby penéznich ustavl
Splatky uvéru COV a kanalizace
Rozpoétové vydaje celkem:

Stfednédoby vyhled rozpoétu na rok 2021 navrhl,vypracoval a predlozil:

Vyvéseno :

Snato:

4 prosince.2016.

opravy a udrzba

energie

¢innost sboru

nakup knih

energie

material-kronika

opravy a udrzba

energie

sluzby

opravy a udrzba

energie

opravy a udrzba

sluzby

odmeény ¢&l.zastupitelstva
povinné zdrav.pojisténi
osobni vydaje mzdy
predplatné

drobny hmotny majetek
postovne

sluzby telekomunikacim
sluzby penéznich ustavl
ostatni sluzby

opravy a udrzba
cestovné

ostatni nakupy
neinvesti¢ni dotace
neinvesticni dotace mikroregion

Milan Svitak starosta

10000 Ke.
8000 Ke.
6000 Ke.
5000 Ke.
8000 Ke.
1000 Ke.
5000 Ke.

10000 Ke.

36000 Ke.

26000 Ke.

80000 Ke.

50000 Ke.

90000 Ke.

92500 Ke.
8500 Ke.

58500 Ke.
4000 Ke.

30000 Ke.
2000 Ke.
5000 Ke.

15000 Ke.

40000 Ke.

49000 Ke.
1000 Ke.

30000 Ke.

70000 Ke.
8000 Ke.
8500 Ke.

360000 Ke.
1305000 Ke.



OBEC JEDLANY

391 37 Chotoviny,okres Tabor

¢.0.K2 Tabor 24122/301
ICO: 00512664

Navrh Stfrednédobého vyhledu rozpoétu obce Jedlany na rok 2022.

Rozpoctoveé prijmy:

Stoé&né - provoz COV 70000 Ke.
Daii z pfijmu pravnickych osob za obce 20000 Ke.
Daii z pfijmu fyz.osob ze zavislé ¢innosti 250000 Ke.
Dail z pfijmu pravnickych osob. 200000 Ke.
Dari z pfidané hodnoty 400000 Ke.
Spravni poplatky 500 Ke.
Odvod z loterii a podobnych hrac.zaf. 6500 Ké.
Poplatky ze psu 1000 Ke.
Dar z nemovitosti 200000 Kg.
Neinvestiéni dotace ze statniho rozpoétu 78000 Ké.
Piijem z pronajmu 5200 Ke.
Piijmy z prodeje pozemki 8000 Ke.
Pfijmy z Uroku 1300 Ké.
Sbér s svoz komunalniho odpadu-zpétné vyuziti odpadu 20000 Kg.
Pfijmy z pronajmu ostatnich nemovitosti 1500 K&.
Pfijmy z prodeje zbozi (les.hospodarstvi). 43000 Ke.
Rozpoctové pfijmy celkem: 1305000 Kc.
Rozpoctové vydaje:

Lesni hospodafstvi sluzby 35000 Ke.

materal 20000 Ke.
Silnice opravy a Udrzba 10000 Ke.

zimni udrzba 40000 Ke.
Péce o vzhled obci PHM 5000 Ke.

sluzby 10000 Ke.

opravy a Udrzba 30000 Ke.
Pecovatelska sluzba sluzby 2600 Ke.

piispévek stardim ob&anim 33000 Ke.
Pozarni ochrana PHM 2400 Ke.



Mistni knihovna
Kanalizace
Vodni toky-rybniky atd.

Verejne osvétleni

Shér a svoz komunalniho odpadu
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni zpravy

Sluzby penéznich ustavu
Splatky avéru COV a kanalizace
Rozpoctové vydaje celkem:

Stfednédoby vyhled rozpoctu na rok 2022 navrhl,vypracoval a predlozil:

Vyvéseno : 4 prosince.2016.

Snato:

opravy a udrzba

energie

¢innost sboru

nakup knih

energie

material-kronika

opravy a udrzba

energie

sluzby

opravy a udrzba

energie

opravy a udrzba

sluzby

odmeény ¢l.zastupitelstva
povinne zdrav.pojisténi
osobni vydaje mzdy
predplatné

drobny hmotny majetek
postovne

sluzby telekomunikacim
sluzby penéznich ustavl
ostatni sluzby

opravy a udrzba
cestovné

ostatni nakupy
neinvestic¢ni dotace
neinvestiéni dotace mikroregion

Milan Svitak starosta

F

10000 K&,
8000 K¢,
6000 K&,
5000 K.
8000 K.
1000 Ke.
5000 K&.

10000 K¢
36000 K.
26000 K&.
80000 K&.
50000 K.
90000 K.
92500 K.
8500 K&.
58500 K&.
4000 K¢,
30000 Ké&.
2000 K&.
5000 K&.
15000 K&.
40000 K&.
49000 K&.
1000 K¢,
30000 K&.
70000 Ké.
8000 K&.
8500 K&.
360000 K&.
1305000 Kg&.



